РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39п от 22.01.2015г.

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

О новом изложении текста Приложения №1 к Постановлению

№2179п от 29.11.2012 г «Об управлении средствами подпрограммы
«Индивидуальное жилищное строительство государственной программы
Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным
жильем на 2012-2016 годы» на территории Алданского района
      В связи с изменением состава комиссии по реализации подпрограммы «Индивидуальное жилищное строительство государственной программы Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012-2016 годы» на территории Алданского района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.   Изложить текст  приложения №1 к Постановлению №2179п от 29.11.2012 г «Об управлении средствами подпрограммы «Индивидуальное жилищное строительство государственной программы Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012-2016 годы» на территории Алданского района в новой редакции. Текст Приложения №1 прилагается.
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитический газете «Муниципальный вестник», на официальном сайте администрации МО «Алданский район».
      3.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы МО «Алданский район» по   социальным вопросам Сахно И.В.
      4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                  С.Н.Поздняков

Егорова Светлана Васильевна

8(41145)36657
Приложение №1

к Постановлению администрации

 МО «Алданский район»

                                                                                                № 39п  от  22 января 2015 г.

Состав комиссии по реализации подпрограммы
 «Индивидуальное жилищное строительство» государственной программы

Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012-2016 годы»

 на территории Алданского района.
1. Сахно И.В., заместитель главы администрации МО «Алданский район» по социальным вопросам –  председатель комиссии;

2. Молчанова О.А., начальник социального управления администрации МО «Алданский район»;

3. Егорова С.В.,  специалист МУ «Управление культуры и искусства Алданского района» - ответственный секретарь;

Члены комиссии:

4. Халиуллин Р.Г. - заместитель главы администрации МО «Алданский район» по экономике и финансам;

5. Татарников В.М. - заместитель главы администрации МО «Алданский район» по земельно- имущественным отношениям;

6. Козелкова М.М – специалист МКУ «Управление сельского хозяйства Алданского района»;

7. Раченкова О.В. – начальник отдела опеки и попечительства администрации МО «Алданский район»;

8. Бугай А.Л. - глава администрации МО «Город Алдан» (по согласованию).

9. Заверюха А.В.-  глава администрации МО «Город Томмот» (по согласованию).

10. Потапов Е.Е. – глава администрации МО «п.Нижний-Куранах» (по согласованию).

11. Даниленко П.А. – глава администрации МО «п.Ленинский» (по согласованию).

12. Соловьев А.И. – глава администрации МО «Анамы» (по согласованию).

13. Марфусалов Д.Д. – глава администрации МО «Беллетский наслег» (по согласованию).

14. Миронов Г.С. - глава администрации МО «Чагдинский наслег» (по согласованию).